www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

190 Ano XXI • Teresina (PI) - Terça-Feira, 25 de Abril de 2023 • Edição IVDCCCVII

ld:OCC5529637C77598

CONTRATO
MODALIDADE
OBJETO

CONTRATANTE
CONTRATADO

VALOR

FONTE DE RECURSO

DATA DA ASSINATURA
VIGENCIA
SIGNATÁRIO

PREFEITURA DE

~fill~!l!.~Mºª
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CONTRATO DE FORNECIMENTO

Nº 026/2023.
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 004/2023.
aquisição de gêneros alimentícios perecíveis e não perecíveis para suprir
as necessidades do município de Curralinhos - PI e suas secretarias
MUNICIPIO DE CURRALINHOS - PI, CNPJNº 0I.612.579/0001-06.
DU SERTAO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - ME,
CNPJ 34.893.854/0001-66
R$ 850.809,90 (oitocentos e cinquenta miL oitocentos e nove reais e
noventa centavos).
FPM, ICMS, FMAS, FUS, PNAE, FUNDEB 30% E OUTROS
RECURSOS PROPRIOS.
24/04/2023.
12 (doze) meses.
Everardo Lima Araújo (CONTRATANTE).
Mauro Ricardo Morais Gomes (CONTRATADA).

Curralinhos - PI, 24 de abril de 2023.

CONTRATO
MODALIDADE
OBJETO

CONTRATANTE
CONTRATADO

VALOR
FONTE DE RECURSO

DATA DA ASSINATURA
VIGENCIA
SIGNATARIO

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CONTRATO DE FORNECIMENTO

Nº 027 /2023.
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 004/2023.
aquisição de gêneros alimentícios perecíveis e não perecíveis para suprir
as necessidades do município de Curralinhos - PI e suas secretarias
MUNICIPIO DE CURRALINHOS - PI, CNPJ Nº 0l.612.579/0001-06.
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI, inscrita no
CNPJ nº 32.765.622/0001-05.
R$ 926 40 (novecentos e e vinte e seis reais e auarenta centavos).
FPM, ICMS, FMAS, FUS, PNAE, FUNDEB 30% E OUTROS
RECURSOS PROPRIOS.
24/04/2023.
12 (doze) meses.
Everardo Lima Araújo (CONTRATANTE).
Herika Arianne Monteiro Costa (CONTRATADA).

Curralinhos - PI, 24 de abril de 2023.

Everardo Lima Araújo
Prefeito Municipal Pllfno1de1

Everardo Lima Araújo
Prefeito Municipal Pllfno1de1

ld:07383CB4Cl9F75B4
Prefeitura Municipal de Curralinhos

Termo de Adjudicação de Processo Licitatório RETIFICADO

Pregão Eletrônico Nº 005/2023

O(A) Pregoeiro(a) da(o) Prefeitura Municipal de Curralinhos, Sr.(a) Alexandre Veras Avelino, no uso das atribuições legais, conforme
legislação vigente (Lei 8666/93 e Lei 10.520/02), após exame e deliberação do processo administrativo Nº 011/2023, que institui o
pregão em epígrafe, resolve Adjudicar.

RESULTADO:
Lote - 1 - VEÍCULO DE PASSEIO
Participação Licitante - Ampla participação

s· 1tuaçao - H d orno oga o
CPF/CPNJ LICITANTE

27 .557.249/0001-59 AIRTON L V FEITOSA

32.247.281/0001-78 GLOBAL MAIS VEICULOS EIRELI
Lote - 2 - VEICULO TIPO PICK-UP

Participação Licitante - Ampla participação

s· 1tuaçao - H d orno oga o
CPF/CPNJ LICITANTE

27 .557.249/0001-59 AIRTON L V FEITOSA
32.247.281/0001-78 GLOBAL MAIS VEICULOS EIRELI

CURRALINHOS, 19 de abril de 2023

ASSINATURA

UND

UNO
UNO

UND

UNO
UNO

QUANT MARCA CLASSIFI LANCERS
CADO

02 RENAULT KWID ZEN 1.0 VENCEDOR 78.000,00

02 RENAULT KWID I ° CLASSIFICADO 82.000,00

QUANT MARCA CLASSIFIC LANCER$
ADO

02 RENAULT OROCH PRO VENCEDOR 125.000,00

02 RENAULT OROCH 1.6 l º CLASSIFICADO 129.900,00

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org